rores conversae, al§ scholares ober puellae, alS sanetimoni-

ales ober als* presbyteri ober sacerdotes ebne einen für bie Sitten;

ober (5ulturgefd)id)te bc$eiebnenben 3n\ab oetjeidjnet ftel)en. Solche

^Jerfonen Bilben aber getabe bie #autotmaffe bet Ginjeicbiuntgen. <£o=

mit tonnen einige l)itnbert Stauten biefer Qlrt auSgelaffen werben.

3ln$ua,eben finb bagegen bie ^vöpfte unb ^riortnnen be§ ÄloftetS,

Weld)e in3 9?efroloa,ium aufgenommen ftnb, ebenfo bie bort tterjetdme*

kn Canonici beö SDotneS unb be§ 6tift3 jum l)eil. Äreuj in $ilbe^

beim, bie ^farrfyerrn beftimmter Dvtfcfyaften , dürften, (trafen unb

(Gräfinnen, SDtitgtiebet iKieberfad) ftfd)er 9lbet3familien unb fold)e SJJet*

fönen, bie wegen ^etoottagenbet 3?etbtenfte um ba§ Ätofiet £>orftabt

mit rotl)er Sdnuft im SRecrologium verjetdmet ftnb, enblid) nodi bie

^erfonen, beren ®aBen an§ ^Uofter für bie ®efdnd)te nieberfäcbftfcber

SOZemorienftiftungen ivgenbwic intereffant ftnb.

(Einen nad) biefen ^rinetpien gefettigten SluSjug beö Dtecrologü

um§ (äffen Wir nun folgen unb feken in bemfelben für bie im DrigU
nal fte()enben Söejei^nungen bet £age nad) bem römifdum .ftalenber

unfere jefyige an bie Stelle.

[Januar.]
4. Olricus sacerdos, qui contulit ecelesie nostre iii marcas

et caselam et albam.
5. Henricus subdiaeonus et canonicus sanete Marie virginis

in Hildensem.
7. Johannes sacerdos et canonicus in Goslaria, qui dedit

nobis ....
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8. Hermannus sacerdos, qui dedit nobis V fertones.

Eghardus sacerdos, qui coutulit nobis talentum.

15. [Jojhannes et [Cojneguudis, pro [qui]bus data est (m]arca.

Ludolfus pie memorie sacerdos et prepositus.

17. Gertrudis laica, que dedit nobis decem solidos.

Lutgardis laica [dedit] nobis superpelicium.

19. Liudolfus laicus, qui contulit ecclesie nostre equum
suum et arma et purpuram auro textam.

20. Johannes sacerdos et prepositus, canonicus majoris ec-

clesie sancte Marie virginis, qui contulit ecclesie

nostre talentum unum.

*) Ermegardis laica, que dedit nobis purpuram auro tex-

tam et albam et tapetum.

21. *) [GJhezeke layca, que dedit no[bis] pallium suum,

[sirjvisiam et album panem.

Alheydis laica, que dedit nobis iii fertones.

22. Rikeca laica, que contulit ecclesie nostre . . talenta [et]

v solidos.

Conradus laicus dedit nobis equum et ar[ma] et purpu-
ram aufrajtam.

•) Margareta sanctimonialis.

23. *) Albertus laicus, qui dedit nobis frixorium.

25. Beata layca, que dedit nobis purpuram et vii fertones.

28. Margareta layca, que dedit nobis terciam dimidiam
marcam et fertonem.

Nycolaus laycus, qui dedit nobis duas [tunnjas allecii.

Lippoldus de Godenstede, qui dedit nobis equum suum
valens (!) decem talenta.

29. Olricus laycus, qui dedit nobis equum suum.

Hermannus [co]mes in Uuin[cen]burch occisus obiit, [ei]

magne vi[gi]lie dicentur.

Jutta laica, que dedit nobis purpuram auratam et ta-

pe[tum].

31. Ordenberch laicus, qui dedit nobis equum et arma sua.

[gefcructr.]

2. Heseke laycus, qui dedit alteram dimidiam marcam nobis.

) StuSöCjjcic^net Uixä) rotf>c ^djrift.
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Albeyclis laica, que detlit nobis tunicam et tapetum.

4. Borchai'dus laycus, qui dedit nobis equum et arma.

6. [Hei]denricus laicus . . dedit nobis equum sunm.

7. Bertoldus et Tydcrycus sacerdos, plebanus in Hardessem,
et Ghertrudis, soror ejus, qui dcderunt nobis sex

marcas.

8. Jutta l[aica], que contulit ecclesie nostre tunicam.

9. Conradus sacerd|os|, qui contulit X talenta.

Johannes laycus, qui dedit nobis album panem.
11. [B]ern[ar]dus sacerdos et scolalst]icus majoris ecclesie

in Hildensem obiit.

Tliidericus laicus, qui dedit nobis purpuram auro textam

et equum et arma sua.

12. Conradus et Gertrudis layei, qui dederunt nobis ii

marcas.

Gertrudis layea, que dedit nobis viii florenos.

13. Alheidhis laica obiit, que d[editl mantellum, valens

ä. . . .

Amelgardis laica de[dit] nobis purpuram auro textam et

albam.

14. Jobannes laicus, qui dedit nobis album panem.

Lutgardis laica, que dedit nobis casulam.

15. Jobannes sacerdos [et] plebanus in Thetvor[dia] obiit,

qui contulit ecclesie nostre pro remedi[o] anime sue

triginta v talenta. Cujus anniversarius agetur in

vigiliarum et missaruni celebratione, et convenftus

eo] die competentem [conso]lationem hajbeat].

Andreas laicus, qui contulit casulam.

17. Conradus laicus occisus, qui dedit nobis equum et arma
et purpuram auro textam.

18. Geruuicus sacerdos et [decanus] majoris ecclesie in Hil-

[densem]

Margareta laica, que dedit nobis tunicam et pallium.

20. Albertus et Cristina dederunt nobis iiii marcas.

21. Tydericus laycus dedit nobis vi solidos.

23. Kunncgundis layea dedit nobis x solidos.

24. Gerardus laicus obiit, qui [dedit] nobis vaccam cum
[vi]tulo.

— 457 —

25. Johannes laicus, qui dedit nobis xii solidos.

Hermannus laicus, qui dedit nobis equum.

Eggelheydis layca, que dedit nobis tappetum et cleno-

dium valens daas marcas.

27. Lucia layca, que dedit nobis quinque marcas et albam

et mappam et copam servisie et album panera.

Tzeghebandus, qui dedit nobis equum suum.

mm
2. Lutgardis laica, que dedit nobis pallium.

3. [Al]heidis sanctimonialis et priorissa obiit.

4. Ludolphus sacerdos et plebanus in Havekenstede, qui
dedit nobis vaccam cum vitulo.

5. Elizabet laica, que dedit nobis purpuram auro textam

et tapetum et marcam.

Meichildis laica, que [de]dit nobis auream fi[bu]lam et

purpuram auro [tex]tam et marcam et vafccam].

8. *) Johannes Wirete.

Aschwinus sacerdos et canonicus sancte Marie virginis
in Hildensem.

9. Soffia laica, que dedit nobis duas purpuras auro tex-

tas et albam et ii vaccas, obiit.

10. [Jor]clanis laicus obiit, qui [ecclesie] nostre contulit viii

mar[cas].

11. Thidericus laicus, qui de[dit] nobis duo talenta, palli-
um et casulam.

Johannes sacerdos, plebanus in Enkenrode, qui dedit

nobis xi markas.

12. Heinricus laicus de Ene[ken]rothe obiit, qui contulit ec-

[clesie]

Soffia laica obiit, que [dedit] nobis cussinum.

13. Cristina sanctimonialis et quondam priorissa.

Jacobus sacerdos et quondam prepositus noster, qui de-

dit nobis III marcas.

14. Henricus laicus, qui dedit nobis xii marcas.

15. Thydericus sacerdos obiit, qui ecclesie nostre contulit

missale novum et duos libros in reme[dium] anime
sue.
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Ermegardis layca, que dedit nobis purpu[ram] auro tex-

(tam), pallium et [tunjicam.

IG. Ludegerus sacerdos, qui eontulit ecclesie nostre CCtas

marcas.

Alheydis layca, que dedit nobis raappam.

18. [Clonradus laicus, qui dedit xxx marcas.

19. Hinricus et Cristina et Alheydis lagici, qui dederunt no-

l)is mappam.

[Ber]trammus laicus obiit, [qui] eontulit eccle[siel [nojstre

xx taleuta.

Herebrandus laicus, [qui] dedit nobis equum [et] casu-

lara, obiit.

22. Harbertus xx[vi Hild.] ecclesie episcopus obiit.

Rixa laica, pro qua data est mappa et Valens talentum.

23. Hermannus et Johannes layei, qui dederunt nobis pur-

puram auro te[xtam], albam et mappam.

24. Jutta sanctimonialis et quondam prio[rissa].

[H|ermannus diaconus [et clanonicus sanete Ma[rie in

Hild.]

26. [Lut]gardis laica, [que] dedit nobis [ca]sulam.

Beatrix layca, que dedit nobis purpuram auro textam,

v fertones.

29. Lodewicus laicus, qui dedit nobis equum suum et arma

sua et purpuram argento textam.

30. Gerburgis comitissa obiit.

Conradus sacerdos, quondam prepositus noster, qui de-

dit nobis xx marcas.

31. Alheydis layca, que dedit nobis sex markas et unam di-

midiam markam annuatim.

fltyrfl.]

3. Elizabet layca, que dedit nobis vestes, que valuerunt

ii'/a marcas et '/a fertonem.

4. Conradus marchio.

Hcrbrandus et Aswinus layei, qui dederunt duos equos
et arma sua et purpuram auro textam et tape-

tum.

5. *) Gertrudis sanctimonialis obiit.
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6. Alheydis et Elizabeth laice, que dederunt nobis cali-

cem.

8. Johannes sacerdos et plebanus in Bokenum, qui de-

dit nobis decem solidos.

9. Beatrix sanctimonialis, quondam priorissa.

11. Henricus laicus, [qui dedit] nobis equum et larma] et

casula[m].

Syfridus de Cramme.

12. Alheydis priorissa sanctimonialis.

13. Alheidis laica, que dedit [no]bis valens dimidiam [m]ar-

cam et ii manuteri[a].

Thidericus sacerdos quondam prepositus.

14. Hinricus laicus obiit, pro quo datum est manuterium.

Jutta laica, que dedit nobis v talenta, casulam et tape-

tum, obiit.

19. Alhedis layca, [que] dedit nobis vestes, que valuerunt

quintam dimidiam marcam.

22. Mechildis layca, que nobis dedit purpuram auro tex-

tam.

26. Sophia lagika, que nobis dedit pallium.

Flore ncius laicus, qui dedit nobis marcam annuatim.

Johannes laicus et frater, qui dedit nobis quinque talenta.

28. [Sifjridus canonifcus] majoris ecclesie [Hiljdensem. obiit,

29. Bruno laicus de Gust[edel obiit, qui contulit ecc[lesie]

valens c. marcas et amplius. De cu[jus] rogatu

construct[um est] altare sancte crucis, [apud] quod
singulis diebus festis missa . . in memoriam s[uam],
uxoris sue Marg ... et aliorum parentum [suorum]
et omnium fidelium [defunc]torum decantabitur ...

[max.]

1. [Hilarius] sacerdos, decanus et ca[nonicus] sancte Marie

in [Hildense]m.

[Joh]annes prepositus, qui con[tulit] ecclesie nostre xii

solidos, obiit.

2. Thydericus [sa]cerdos et cano[nicus sancte] Crucis.

3. Nycolaus laicus, qui dedit nobis x marcas.
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4. Johannes laieus, qui contu|lit] ecclesie nostre equuni su-

nni et casnlam.

7. Gerdradis laica, que contalit ecclesie nostre iiii solidos.

8. *) Johannes sacerdos et frater noster.

10. Euerrardus laieus, qui con[tu|lit ecclesie nostre casu-

l[am].

11. Wernherus laieus Let] Herradis, pro quijbus] septuaginta
maidrate nobis date sunt.

13. ... Brunonis de Gustede.

[T]hidericus sacerdos, [qui] contulit ecclesie [nosltre IIII

talenta [et] VIII solidos, obiit.

Conradus et Elizabeth, qui contulerunt ecclesie nostre
x talenta, obierunt.

Alheithis sanctimonialis et priorissa obiit.

15. Pie memorie Woltherus prepositus, qui contulit dominabus
c et xx talenta in claustrum, dedit eciam ecclesie

nostre xxx marcas, 111 plaustra siliginis et 1111 avene
et unum equum, pur})urara auro textam, contulit eci-

am v mansos nobis in ad speciales] usus
dominarum in perpetuum

*) Elizabet sanctimonialis obiit.

17. Ida laica, pro qua data sunt ecclesie nostre vii talenta,
obiit.

Megthildis laica, que dedit nobis triginta quatuor soli-

dos et quinque oves.

18. Druda layea, que dedit nobis 111 talenta et albuni pa-
nem.

Enghelheydis layka, que dedit nobis sextam dimidiam
markam.

19. Hinricus et Soffia layei, qui dederunt nobis 1111 florenos.

Albertus laieus occisus, qui dedit nobis viii solidos,

20. Henricus abbas [in] Riggelem.

Hermannus sacerdos, vicarius sanete Marie virginis, qui
dedit nobis x florenos.

Dominus Henricus safeerdos], patcr noster, canonicus

[sanete] enteis in Hildensem, |qui| contulit ecclesie

nostre [quinjgentas marcas et [amjplius.
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21. Rernbertus laycus, qui dedit nobis album panem.
22. Gherlrudis, que dedit nobis pallium.

23. [EJuffrosina polonika et cometissa obiit coma. [?]

25. Henricus [xxi]x Hild. [ecclesie] episcopus obiit.

27. Lippoldus laicus, qui contulit nobis xxviii solidos,
obiit.

Rikardis laica, que dedit no[bis] purpuram auro textam
et man[tel]lum et tapetum novum.

Godes[ckal]cus laycus, qui dedit nobis equum et arma
[et] purpuram auro textam.

28. Mechtilldis, que dedit nobis pallium et fertonem.
Siffridus laicus, qui dedit nobis purpuram.

29. [Borjchardus laicus, qui de[dit] nobis purpuram.
30. *) Johannes sacerdos, pie ac felicis memorie prepositus

et fundator ecclesie, obiit.

31. Gerburgis cometissa obiit.

[Sunt.]
1. Ludolfus comes.

Beatrix layca, que contulit nobis auream fi[bulam et]
anulum.

Alheydis laica, que dedit nobis fertonem.

2. Hugo sacerdos et canonicus sancte Marie virginis in
Hildensein obiit.

[Vre]dherindis laica obiit, que contulit ecclesie nostre
LXta oves.

*) Jutta sanctimouialis.

5. Conegundis laica obiit, que contulit ecclesie nostre Valens
xviiii solidos.

Hildeburgis laica, [que] dedit nobis man[tel]lum Valens
iiii talenta, obiit.

Herbrandus laicus, [qui] contulit ecclesie nostre dextra-
rium suum [et ar]ma et casulam.

lmma laica, que contulit ecclesie nostre quartam dimi-

diam marcam et amplius.

6. *) Bertoldus laicus obiit.

7. Gerbardus laicus, qui dedit nobis mansum unum in

Thinckelere.

Wilhelmus sacerdos et decanus ecclesie beate Marie vir-

ginis, qui dedit nobis ix tunnas allecis.
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9. Arnoldus laicus obiit, qui dedit nobis quatuordccini so-

lidos |et) octo et decem oves.

Ermeghardis sanctimonialis et priorissa.

14 Albertus, Johanna, Alheydis, qui dedernnt nobis pal-
lium.

15. Sievridus laicus, qui [dedit] nobis duos eq[uos et] arma
sua et purpuram auro textam et nnam marcam in

claustruni.

IG. Henricus laycus dedit nobis dextrariurn suuni et duos

equos et arma sua et purpuram [auro] textam.

Aswinus laycus dedit no1)is duos equos et arma sua et

purpuram auro textam.

17. Gisla laica, que dedit nobis purpuram auro textam.

19. Hermannus comes obiit, qui contulit ecclesie nostre

graduale.

Benedicta layca, que dedit nobis vaccam, duodecim mal-

dera siliginis, sex moldera tritici, duodecim moldera

avene.

20. Tidericus sacerdos et plebanus in Hedereksem, qui dedit

nobis novum missale et unum talentum.

21. Jobannes laicus, qui [cont|ulit ecclesie nostre dextra-

riurn.

22. Thidericus, [qui] dedit nobis sex solidos annuatim.

25. Henricus sacerdos et canonicus sancte crucis in Hilden-

sem obiit.

Johannes laicus obiit, qui contulit ecclesie nostre quin-

que marcas.

26. [Lu]cchardis [la]ica obiit, pro qua oblatus est calix.

Vroburgis laica obiit, cujus filius Fridericus sacerdos

XXti talenta ecclesie nostre obtulit, in quorum
anniversario conventus consolacionem babebit.

Burchardus laicus occi[susl, qui contulit nobis eq[uum].

30. Thidericus laicus, qui contulit ecclesie nostre equum
suum et arma et casulam.

[Suß.]

1. Marquardus sacerdos, qui nobis dedit vii florenos.

2. Johannes laycus, qui dedit nobis equum.
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4. Gerdrudis laica, que contulit ecclesie nostre mantellum
valeus XLVIII solidos.

*) Otto xxx priraus Hildensemensis ecclesie episcopus
obiit.

7. Thetmarus laycus, qui obiit peregrinus, dedit nobis duos

equos et decem marcas [et] purpuram auro textam.

Elizabet sanctimonialis quondarn priorissa obiit.

8. Berta laica, que dedit nobis xiiii solidos, obiit.

10. Ludegerus comes, pro quo talentum unum datum est.

Bruno laycus, qui dedit nobis ar[ma] sua et purpuram
auro textam et x marcas [in clau]strum.

11. Bernardus sacerdos et inclusus, quondam prepositus
noster, obiit.

Elyzabeth layca, que dedit nobis albam et purpuram
auro textam.

Zalerna sanctimonialis et priorissa.

16. Wernerus sacerdos et decanus in monte sancti Petri

obiit, qui ecclesie XXXXta marcas contulit.

18. *) Henricus laicus, qui dedit nobis x solidos.

19. Henricus et Elyzabeth de Nette layci, qui dederunt no-

bis unum latus lardi et album panem et tunnam ser-

visie.

20. Bernardus pie memorie Hildensemensis ecclesie episco-

pus obiit.

Henningus et Ghertrudis layci, qui [nobis] dederunt
unum latus lardi et tunnam servisie et album

panem.

Margareta layca, que dedit nobis albam.

22. Margareta laica, que dedit nobis tapetum.

23. Thidericus laicus, qui con[tulit] ecclesie nostre tres

solidos.

24. Margareta layca, que dedit nobis pallium.

25. Ludolfus laicus, qui dedit nobis equum et purpuram
auro textam.

Mechyldis sanctimonialis et quondam priorissa.

27. Thedericus laicus, qui dedit nobis purpuram auro texta[m]
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Johannes laicus, qui dedit nobis dimidiain marcam.

29. Hermannus laicus, qui contulit nobis v niarcas et x solides.

Berthe layea dedit nobis pallium.

30. Borchhardus sacerdos et plebanus in Heddersura.

31. Werenboldus sacerdos et prepositus et fandator ecclesie

obiit.

*)
Ida sauctimonialis.

ßfoguft.]

2. Hinricns sacerdos et canonicus in Ilyldensein sanete

erncis, qui dedit nobis duo talenta.

Ambrosius et Hermannus et Remburiis et Margareta,

qui dederunt nobis sertagineni.

3. Alheidis laica [et] Margareta laica, que dederunt nobis

ii solidos.

5. [Bujrchardus de Lengethe laicus obiit.

7. Asguinus laicus, qui dedit nobis equum suuin [etj xxiiii

solidos.

8. Elizabet . . . [dedit] nobis superpelicium.

9. Arnestus layeus, qui nobis dedit album panem.

10. Egghehardus sacerdos plebanus in Tzerstede, qui dedit

nobis iii talenta.

Johanna sanctimonialis, Hermannus et Mechildis et Jut-

ta, qui dederunt nobis x tunnas allecias.

*) Johannes sacerdos, qui dedit nobis 1111 talenta et

amplius.

11. Hinricus, Bertoldus, Ri\e, Berte laici, qui dederunt no-

bis pallium.

Sofia, Jutta laice, que dederunt nobis pallium.

*) Conradus laicus occisus, qui contulit ecclesie nostre

equum suum et arma et purpuram auro textam et

albam.

12. Hinricus, Alheydis, Hinricus laici, qui dederunt nobis
tuuicam.

Hinricus, Rixe, Gertrudis laici, qui dederunt nobis lardi

latus.
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Meclitildis [et] Gertrudis, que dederunt uobis pällium.

13. Evesse layca', que dedit nobis taleutum et album pa-

nem.

14. Godscalkus laicus obiit, qui dedit nobis tres equos et

arma sua et purpuram [äu]ro textam et . . . fertones

in claustrum.

Albertus [et] Mechildis laici dederunt xx solidos et iiiior

talenta cerei.

15. Albertus dux.

16. Jobannes et Bertoldus et Berta et Ryxa et Adele layci,

qui dederunt nobis xxx solidos et album panem.
18. Cristina laica, que contul[it] nobis tal[entum] et purpu-

ram [auro| textam.

20. Gerburiis laica, que dedit nobis pallium et tunicam va-

lentem duas mareas.

21. *) Pie memorie Bia sanctimonialis et priorissa.

[Marjtinus sacerdos obiit, qui contulit ecclesie nostre

amplius quam LX mareas.

*) Soffiä sanctimonialis de Overenkerken.

22. Rikenza laiea, pro qua darum [est] ecclesie nostre Va-

lens IX talentä.

24. Henricus laicus, qui dedit nobis marcam et XII solidos.

Bernhärdus layeus, qui dedit nobis equum valentem XVI
florenos.

25. Jutta laica, que contulit nobis duas sarthagines, obiit.

Alheidis laica, que dedit nobis talentum et vaccam,
obiit.

26. Hermannus Scolaris ecclesie istius, qui dedit nobis al-

bum panem.

27. Alheydis layca, que dedit nobis album panem.

28. *) Johannes laicus.

Thidericus laicus, qui contulit ecclesie nostre mansum
unum et equum et arma et purpuram auro textam.

Arnoldus laicus, qui nobis casulam [dedit].

Heinricus prepositus [et] eauonicus sanete Marie Hilden-
sem, obiit.

30
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30. Henriette laicus, qui contulit ecclesie duo talenta et

XII Bolidos.

31. Lttdolfns laicus, qui dedit nobis casulam.

[«September. ]

2. Arnoldus laicus, qui dedit nobis casulam et tapetum.

Bertoldus laicus, qui dedit nobis tres marcas.

3. Johanna puella, pro qua datum est superpellicium et

pallium.

*) Margareta laica obiit.

4. Johannes sacerdos, quondam prepositus noster.

5. Asgwinus laicus, qui contulit ecclesie nostre XII talenta,

obiit.

Tidericus laicus, qui dedit nobis XIII talenta.

G. Gerburgis laica obiit pie m[emorie, quej d[edit ecclesie]

nostre XI talenta

*) Wolchardus sacerdos et prepositus pie memorie,

7. Alheydis laica, que dedit nobis mappam.
9. *) Alheidis sanctimonialis.

10. Hedenricus laicus obiit, qui contulit nobis equum suum
et arma et purpuram.

12. Hoc loco memorie habentur patris nostri [Berjtholdi de

Glethige, luxjoris sue, parentum . . . magnis vi-

giliis.

Hinricus et Johannes, qui dederunt nobis viginti quatuor
florenos.

Megthildis inclusa et sanctimonialis.

Arnoldus sacerdos, qui emit nobis XVI solidos in iiiior

nostris indeeimalibus mansis in Hcdersem.

13. Conradus laicus, qui dedit nobis tria talenta et v

solidos.

14. Seghehardus laicus obiit, qui contulit ecclesie nostre

tres mansos in Sotherre.

Hildebrandus diaconus et canonicus sanete Marie in Hil-

densem.
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16. Johannes XXXus Hildens, ecclesie episcopus obiit.

Hinrieus et Willekinus layci, qui dederunt nobis albani

et kasulam.

19. Hinrieus layeus, qui dedit nobis equum et arma sua

et purpurara serico textam.

*) Johannes sacerdos et frater noster obiit, qui contulit

ecclesie nostre calicem ... et duos niissales . . .

et amplius.

20. *) Alheydis.

Gisele laica, que dedit nobis pallium valentem (!)
octo

solidos.

21. Borchardus de Godenstede, qui dedit nobis equum suum
et arma sua et purpuram auro textam.

22. Mechthildis laica, que dedit nobis porcum et super-

pellicium.

Margareta laica, que dedit nobis vaccam et moldratam

siliginis.

Ludolfus et Rixä, qui dederunt nobis fertonem annu-
atim.

23. Gerardus, canonicus
[sanetej

Crucis in Hildensem, qui
dedit nobis talentum, obiit.

Johannes laicus, qui dedit nobis equum et arma sua et

marcam.

24. Alheidis laica, que dedit nobis casulam.

25. Hermannus layeus, qui dedit nobis purpuram auro

textam.

26. Soffia laiea, que dedit nobis porcum.

21. Conradus sacerdos, qui contulit ecclesie nostre XII solidos

Elizabet laica, que contulit ecclesie nostre casulam.

29. Johannes et Thidericus et Bertoldus layci, qui dede-

runt nobis quadraginta marcas.

Johannes laicus, qui dedit nobis casulam et marcam
annuatim.

30. Henricus comes obiit de Woldenberge.

*) Gherradus laicus, qui contulit ecclesie nostre equum
suum et casulam.

30*
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[Dctotet.]

2. IHill]eburgis laiea, que contulit [ecclesie nostre] mantel-

lum valens . . talenta, obiit.

ILiploldus laicus, qui contulit ecclesie nostre duos man-

sos [
.... ] gstede et casulam.

3 *) Alheydis laiea, pro qua data sunt ecclesie nostre duo

tapeta et aurea purpura et alba, obiit.

Wedekindus et Engelheydis layei, qui dederunt nobis II

ilorenos.

6. Henricus laicus, qui dedit nobis vaccam.

Germodis laiea, qne dedit nobis purpuram auro textam

et duas albas et vestes valentes quartam dimidiam

marcam.

9. Gerdrudis cometissa.

11. Mechtildis layea, qne dedit nobis vaccam et iiiior

solidos.

15 Tidericus et Margareta laici, qui dederunt nobis pallium

valentem (T)
VII solidos.

16. Mater domini Brunonis de Gustedo.

17 Willikinus laicus, qui contulit ecclesie nostre mansum

unum.

18. Soror Brunonis [de Gustede?j

Matertera domini Br[unonis],

Sopbia abbatis[sa] quondam priorissa . . .

19. Gerhardus laicus, qui dedit nobis II equos et arma suä

et purpuram auro textam.

Hermannus frater noster, qui contulit ecclesie nostre XL 1

/»

marcas et amplius.

Bia et Hillegundis laice, que dederunt nobis alteram

dimidiam marcam annuatim.

20. Hadewigis laiea, que dedit nobis albarn et tapetum et

pallium.

Ermegardis laiea, que dedit nobis pallium et superpelli-

cium.

Rodolfus et Johanna layei, qui dederunt nobis quartam
dimidiam unciam ovinis caseis.
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21. Ryxa layca, qne dedit nobis pallium et unam markam
in claustrum et album panem.

22. Tydericus laycus, qui dedit nobis vaccam.

24. Ermegardis laica, que dedit nobis duas oves.

Methildis laica, que dedit nobis superpellicium.

Gantzelinas laicus, qui dedit nobis eqnum et arma sua
et septimam dirnidiam markam.

26. Adelheithis laica, nxor Conradi ducis, obiit.

28. *) Johanna sanctimonialis.

30. Lutgardis laica, que contulit ecciesie nostre IXem talen-

ta, obiit.

31. Conradus laicus, qui dedit nobis equum suum et arma
et purpuram auro textam.

[Stoöcmfcer.]

1. Conradus laicus, qui dedit nobis equum suum et ärma
sua et casulam.

Margareta laica obiit, [que ded]it nobis pallium Valens
talentum et duos solidos.

Gerdrudis laica, que dedit nobis III talenta et casulam,
obiit.

2. Burchardus canonicus sancte Marie virginis in Hilden-
sem et cellerarius, qui nobis contulit . . .

Amilius, qui contulit ecciesie nostre x talenta et [casu-]

lam, obiit.

3. Alheidis laica, pro qua [da]ta sunt ecciesie nostre x t[a-

lenta] et due casule et tap[etum].

Sopphia laica, que dedit nobis pallium Valens XXVIII
solidos.

4. *) Olricus sacerdos ... contulit ....
5. Henricus laycus, qui dedit nobis tappetum.
6. Lutgardis laica, que dedit nobis pallium.
7. Hadhewigis cometissa de Insula.

9. Andreas laicus, qui contulit [ecciesie] nostre XXti solidos
annuatim.

Adholfus sacerdos et canonicus in Hildensem,
qui contulit ecciesie nostre duo ta[lenta].
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Pie memorie frater Henricus de Hess[nemJ.

10. Bertoldus laicus pie memorie peregrinus obiit.

Sifridus scriptor . . . qui dedit ecclesie [nostre] LV
talenta.

Andreas laicus, [qui] contulit ecclesie [nostre] eqwum
suum et arma et purpuram [auro] textam.

11. Syffridus laycus, qui dedit nobis II equos et arma sua
et marcam in claustrfum].

13. Tydericus laicus, qui dedit nobis octo uucia cere.

15. Fredericus laicus, qui dedit nobis marcam annuatim et

II equos et arma et purpuram auro textam.

16. Alheydis . . que dedit nobis [tujnicam et superpelli-
cium.

19. Thidericus laicus, qui dedit nobis duas oves et XI
denarios.

20. Jutta laica, que dedit nobis pallium.

Elyzabeth laica, que dedit nobis albam et purpuram
auro textam et tappetum et factam (?)

24. Bernardus prepositus in Backenroth obiit.

[So]phia laica, que dedit nobis superpelicium, obiit.

26. Henricus comes de Woldenberch.

Mechildis layca, qui dedit nobis duas tunnas allecis.

28. Ermegardis laica, que dedit nobis duas oves et qua-
tuor sollidos.

Borchardus laycus, qui dedit nobis pupuram auro textam.

20. [C]onradus laicus, qui dedit [njobis purpuram auro

textam.

Lutgardis laica, que dedit nobis purpuram auro textam

et tapetum et albam et coltam.

30. Ghertrudis laica, que dedit nobis pallium.

[2)ecem6er.j

2. Henricus claviger obiit, qui contulit ecclesie nostre XX
.... Henricus sacerdos, capellanus in Wolden berge.

3. Borchardus sacerdos, qui contulit nobis octo marcas et

amplius.
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Conradus laicus, qui dedit nobis serviciam et album

panem.

4. Gerhardus laicus obiit de Cantelsem.

Margareta sanctimonialis et quondam priorissa.

Beatrix layca, que dedit nobis vestes, que valuerunt

quartam dimidiam marcam.

5. Thidericus sacerdos et canonicus saucte Marie virginis
in Hildensera obiit.

Johannes sacerdos et quondam prepositus.

*) Margareta sanctimonialis.

9. Conradus laycus, qui dedit nobis equum suum et ärma
et casulam et annulum.

10. Methildis sanctimonialis et inclusa.

11. Hermannus laicus, qui contulit ecclesie nostre L oves

obiit.

12. Barbara layca, que dedit nobis mappam.
14. Henricus comes occisus obiit.

15. Johannes sa[cerdos] et canonicus sancte Marie virginis
in Hildensem.

Gherhardus episcopus Hildensemensis ecclesie.

Borchardus laycus, qui dedit nobis equum suum et arma
et purpuram auro textam et marcam.

16. Elyzabet layca, que dedit nobis quartam dimidiam
marcam et tapetum.

18. Conradus XXVIIImus Hildensemensis ecclesie episcopus.

Ludgerus laicus, qui contulit ecclesie nostre equum
suum, obiit.

23. Martinus sacerdos, qui dedit nobis marcam annuatim.

24. Gertrudis laica, pro qua datum est pallium.

Thidericus sacerdos, qui contulit ecclesie nostre XXXX
marcas et amplins.

29. Margareta layca, que dedit nobis pallium.

30. Mechildis layca, que dedit nobis tunieam valentem XVII
solidos.
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3n biefetn 5Iu8juge be§ borftübter STecrolcgiumS ftnb folgenbe

Di amen bergeidjnet, bie jettt in alphabetisier Orbnuna, fctc\cn. SDen